(Codice interno: 229265)

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE DEL VENETO n. 270 del 03 dicembre 2010

Sostituzione di un componente del Consiglio della Camera di Commercio, Industria, Artigianato ed Agricoltura di Belluno.

[Designazioni, elezioni e nomine]

Il Presidente

Vista la legge 29 dicembre 1993, n. 580 "Riordinamento delle Camere di Commercio, Industria, Artigianato ed Agricoltura" e successive modificazioni e integrazioni;

Visto il Dm 24 luglio 1996, n. 501;

Richiamato il decreto del Presidente della Giunta regionale n. 92 del 6 giugno 2007, con cui sono state individuate le organizzazioni e associazioni designatrici dei componenti del Consiglio della Camera di Commercio, Industria, Artigianato ed Agricoltura di Belluno;

Richiamato il decreto del Presidente della Giunta regionale n.197 dell'8 ottobre 2007 e successive modifiche ed integrazioni, con cui sono stati nominati i componenti del Consiglio della Camera di Commercio, Industria, Artigianato ed Agricoltura di Belluno;

Vista la nota del 2 novembre.2010, prot. n. 7976, con la quale la Camera di Commercio di Belluno ha comunicato che il sig. De Candido Virgilio Bruno, designato da Ascom, in rappresentanza del settore "Turismo", ha rassegnato le dimissioni;

Vista la nota 17 novembre 2010 prot. n. 2741, con cui detta Associazione ha designato il Sig. De Candido Sergio, nato il 10/12/1963 a Frauenfeld (Svizzera), in sostituzione del Sig. De Candido Virgilio Bruno;

Verificato, sulla base delle attestazioni e documentazioni inviate, il possesso dei requisiti previsti dalla legge;

Decreta

- 1) Di nominare in qualità di componente del Consiglio della Camera di Commercio, Industria, Artigianato ed Agricoltura di Belluno, in rappresentanza del settore "Turismo" ed in sostituzione del sig. De Candido Virgilio Bruno, il Sig. De Candido Sergio.
- 2) Di notificare il presente Decreto, ai sensi di legge, al componente nominato, all'Associazione interessata, al Ministero dello Sviluppo Economico, alla Camera di Commercio Industria, Artigianato ed Agricoltura di Belluno, ad Unioncamere nazionale ed Unioncamere regionale.

Luca Zaia